ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

27.12.2023 № 1560
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 № 1560
город Ядрин

О мерах по реализации решения Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской Республики «О внесе-
нии изменений в решение Собрания депу-
татов Ядринского муниципального округа
Чувашской  Республики  «О  бюджете
Ядринского  муниципального  округа  Чу-
вашской Республики на 2023 год и плано-
вый период 2024 и 2025 годов»

Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Ядринского муниципального округа Чуваш-
ской Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов с учетом измене-
ний, внесенных решением Собрания депутатов  Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики от 27 декабря 2023 г. № 01 «О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «О
бюджете  Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение о бюджете).

2.  Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Со-
брания депутатов  Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики от 27
декабря  2023  г.  №01  «О  внесении  изменений  в  решение  Собрания  депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «О бюджете Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов».

3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Ядринского муни-
ципального округа Чувашской Республики:

обеспечить  результативное использование безвозмездных поступлений, имею-
щих целевое назначение

не допускать образования кредиторской задолженности по расходным обяза-
тельствам муниципального образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                           С.О. Трофимов

	О мерах по реализации решения Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «О бюджете Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»